



## Jacob Printz Holding ApS

Artilleristen 22  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 34082049

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.12.2021

---

**Jacob Printz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jacob Printz Holding ApS

Artilleristen 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34082049

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Jacob Printz, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af holdingselskab samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 312 t.kr. mod et underskud på (980) t.kr. for 2019/20.

Selskabets balance udviser samlede aktiver på 1.020 t.kr. og en negativ egenkapital 1 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Som følge af selskabets negative egenkapital er selskabet således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Tabet skyldes underskud i datterselskabet Lars Printz A/S i 2019/20, hvor der blev konstateret betydeligt tab på enkeltsager samt tab som følge af udbruddet af COVID-19.

Resultat i datterselskab er væsentlig forbedret i 2020/21, hvor der realiseres et overskud på 289 t.kr.

Da den positive udvikling forventes at fortsætte, forventes det således at kapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>82.972</b>	<b>20.607</b>
Personaleomkostninger	2	(15.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>67.972</b>	<b>20.607</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		289.897	(466.423)
Andre finansielle indtægter	3	0	49
Andre finansielle omkostninger	4	(39.516)	(39.211)
<b>Resultat før skat</b>		<b>318.353</b>	<b>(484.978)</b>
Skat af årets resultat	5	(6.260)	4.092
<b>Årets resultat</b>		<b>312.093</b>	<b>(480.886)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		312.093	(480.886)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>312.093</b>	<b>(480.886)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		953.041	653.144
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>953.041</b>	<b>653.144</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>953.041</b>	<b>653.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.688	0
Udskudt skat		10.981	17.241
Andre tilgodehavender		0	196
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.669</b>	<b>17.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.788</b>	<b>53.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66.457</b>	<b>71.263</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.019.498</b>	<b>724.407</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(101.474)	(413.567)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.474)</b>	<b>(313.567)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	16.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		983.714	1.019.437
Anden gæld	7	13.258	2.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.020.972</b>	<b>1.037.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.020.972</b>	<b>1.037.974</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.019.498</b>	<b>724.407</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(413.567)	(313.567)
Årets resultat	0	312.093	312.093
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(101.474)</b>	<b>(1.474)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres i forbindelse med positiv drift de kommende år.

Selskabets kapitalejer, som har et tilgodehavende på 984 t.kr. pr. 30.09.2021, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer.

På baggrund af ovenstående er selskabets regnskab pr. 30.09.2021 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	15.000	0
	<b>15.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	49
	<b>0</b>	<b>49</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	239	2
Øvrige finansielle omkostninger	39.277	39.209
	<b>39.516</b>	<b>39.211</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	6.260	(4.092)
	<b>6.260</b>	<b>(4.092)</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.000.000
Tilgange	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.010.000</b>
Nedskrivninger primo	(346.856)
Andel af årets resultat	289.897
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(56.959)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>953.041</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Lars Printz A/S	Ringsted	25%
Ejendomsselskabet Odinsvej 7 ApS	Ringsted	25%

## 7 Anden gæld

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Moms og afgifter	4.468	2.037
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	8.790	0
	<b>13.258</b>	<b>2.037</b>
